
                                 Спецвыпуск                                                                                                  Вторник,   9   ноября   2010 г.

издание  территориальной  громады  города  Стаханова

   Газета издается с сентября 1930 года

Вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих
рад та сільських, селищних, міських голів

31 жовтня 2010 року
СТАХАНОВСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОСТАНОВА

м. Стаханов Луганської області
          2 листопада 2010 року             №  57

Про результати виборів міського голови
На підставі протоколу Стахановської міської виборчої комісії від 2 листопада 2010 року

про результати голосування з виборів Стахановського міського голови встановлено наступ-
не: із 37037(тридцяти сьомі тисяч тридцяти сьомі) виборців, які взяли участь у голосуванні,
найбільшу кількість голосів виборців одержав кандидат на посаду міського голови міста Ста-
ханова БОРІСОВ Юрій Валерійович – 15630 (П’ятнадцять тисяч шістсот тридцять).

Керуючись пунктом п’ятим та восьмим статті 76 Закону України “Про вибори депутатів
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських
голів”, Стахановська міська  виборча комісія

П О С Т А Н О В Л Я Є:
1. Визнати Борісова Юрія Валерійовича обраним міським головою міста Стаханова.
2. Повідомлення про підсумки виборів опублікувати в газеті «Стахановское знамя».
3. Цю постанову оприлюднити  на інформаційному стенді Стахановської міської вибор-

чої комісії.
  В.С.ЧИНАРЬОВ, заступник голови Стахановської

міської виборчої комісії.

Вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих
рад та сільських, селищних, міських голів

31 жовтня 2010 року
СТАХАНОВСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОСТАНОВА

м. Стаханов Луганської області
        5 листопада 2010 року               №  85

Про проведення першої сесії Стахановської міської ради
 шостого скликання

Керуючись пунктом 16 статті 77  Закону України “Про вибори депутатів Верховної Ради
Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів”, Стаха-
новська міська  виборча комісія

П О С Т А Н О В Л Я Є:
1. Скликати перше пленарне засідання Стахановської міської ради шостого скли-

кання  на 10 листопада 2010 року о 10:00 годині.
2. Запросити на перше пленарне засідання Стахановської міської ради шостого скликання:
- прокурора міста Стаханова;
- начальника МВ УМВС України у м. Стаханові;
- керівників підприємств та організацій міста;
- завідуючих та начальників відділів апарата Стахановської міської ради;
- представників засобів масової інформації.
3. Оприлюднити цю постанову в міській газеті «Стахановское знамя».
4. Розмістити цю постанову на інформаційному стенді Стахановської міської виборчої

комісії.
  В.С.ЧИНАРЬОВ, заступник голови Стахановської міської виборчої комісії.

СПИСОК ДЕПУТАТІВ
СТАХАНОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Список обраних депутатів міста Стаханова Луганської області № округа Від якої
партії

№ постанови
стахановської міської

виборчої комісії
Список обраних депутатів Стахановської міської ради у багатомандатному окрузі

(в алфавітному порядку)
Алісов Сергій Павлович, 1963 року народження, освіта середньо-спеціальна, проживає – місто Стаханов, Луганської

області, пенсіонер, член Прогресивної соціалістичної партії України, висунутий Стахановською міською партійною організа-
цією Прогресивної соціалістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний ПСПУ Постанова № 58

Безбородов Валерій Анатолійович, 1955 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
начальник управління«Комплекс ССЮ», член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. Багатомандатний Постанова № 58ПР

Буянова Людмила Григорівна, 1947 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
пенсіонер, член Партії регіонів, висунута Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Грабович Віктор Васильович, 1948 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, за-
відуючий міської аптеки 26, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Григоренко Валентина Семенівна, 1948 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської об-
ласті, директор Стахановського вищого професійно-технічного училища сфери послуг, член Партії регіонів, висунута Стаха-
новською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Мельнікова Марина Володимирівна, 1960 року народження, освіта вища, проживає - місто  Стаханов, Луганської об-
ласті, головний спеціаліст, Стаханівська міська рада, позапартійна, висунута Стахановською міською партійною організа-
цією Прогресивної соціалістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний Постанова № 58ПСПУ

Кримцев Віктор Олексійович, 1984 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
другий секретар Стахановської міської організації КПУ, член Комуністичної партії України, висунутий Стахановською міською
організацією Комуністичної партії України.

Багатомандатний Постанова № 58КПУ

Курінний Віктор Анатолійович, 1957 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор ТОВ  «Виробничо-комерційна фірма «Скіф ЛТД», член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організа-
цією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Лущий Галина Максимівна, 1956 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, пен-
сіонер, член Комуністичної партії України, висунута Стахановською міською організацією Комуністичної партії України. Багатомандатний Постанова № 58КПУ

Мандровний Георгій Василійович, 1928 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, голова
ради Стахановської міської Ради ветеранів, позапартійний, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. Багатомандатний Постанова № 58ПР

Нестор Ольга Леонідівна, 1957 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, голов-
ний лікар дитячої лікарні міста Стаханова, позапартійна, висунута Стахановською міською партійною організацією Прогре-
сивної соціалістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний Постанова № 58ПСПУ

Подлужний Дмитро Васильович, 1976 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор ПП „Полі Інформ”, позапартійний, висунутий Стахановською міською партійною організацією Прогресивної соціа-
лістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний Постанова № 58ПСПУ

Почтивий Олександр Анатолійович, 1961 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської об-
ласті, приватний підприємець, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. Багатомандатний Постанова № 58ПР

Самусенко Віктор Володимирович, 1960 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської об-
ласті, комерційний директор ВАТ „Стахановський вагонобудівний завод”, член Партії регіонів,  висунутий Стахановською
міською організацією Партії регіонів

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Сєнніков Сергій Юрійович, 1954 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, дирек-
тор ПП «Комплекс ССЮ», член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. Багатомандатний Постанова № 58ПР

Сіняєв Віктор Жоржевич, 1966 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, при-
ватний підприємець, член Комуністичної партії України, висунутий Стахановською міською організацією Комуністичної
партії України.

Багатомандатний Постанова № 58КПУ



Спецвыпуск   9   ноября   2010 г.
 

2

Список обраних депутатів міста Стаханова Луганської області № округа Від якої
партії

№ постанови стаха-
новської міської
виборчої комісії

Список обраних депутатів Стахановської міської ради у багатомандатному окрузі
(в алфавітному порядку)

Слізов Євген Петрович, 1982 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, приват-
ний підприємець, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Тертична Ірина Іллівна, 1955 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, завідуюча
апаратом Стахановської міської ради, член Партії регіонів, висунута Стахановською міською організацією Партії регіонів. Багатомандатний Постанова № 58ПР

Торшенко Сергій Олексійович, 1959 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
начальник ремонтно-будівельного цеху ВАТ „Стахановський завод феросплавів”, позапартійний, висунутий Стахановською
міською партійною організацією Прогресивної соціалістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний Постанова № 58ПСПУ

Уманський Віталій Іванович, 1948 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, ди-
ректор ПП «Побутрадіотехніка», член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Фатєєв Володимир Ілліч, 1960 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, тренер-
викладач центру дитячої творчості, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Фурцева Тетяна Павлівна, 1960 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, завіду-
юча притулком для дітей служби у справах дітей Стахановської міської ради, позапартійна, висунута Стахановською міською
партійною організацією Прогресивної Соціалістичної партії України в Луганській області.

Багатомандатний Постанова № 58ПСПУ

Царевський Олександр Леонідович, 1956 року народження, освіта вища, проживає – місто Ірміно, Луганської області,
заступник директора по виробництву ТОВ „РАПТО”, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією
Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Чулков Олександр Юрійович, 1957 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор СЗШ №32, член Комуністичної партії України, висунутий Стахановською міською організацією Комуністичної
партії України.

Багатомандатний Постанова № 58КПУ

Шманьов Ігор Леонідович, 1967 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, при-
ватний підприємець, член Партії регіонів,  висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Багатомандатний Постанова № 58ПР

Список обраних депутатів Стахановської міської ради в одномандатному
мажоритарному виборчому окрузі (в порядку округів 1-25)

Черних Анатолій Анатолійович, 1948 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
головний лікар пологового будинку міста Стаханова, член  Партії регіонів,  висунутий Стахановською міською організацією
Партії регіонів.

1 Постанова № 59ПР

Долженко Оксана Миколаївна, 1979 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
адвокат, позапартійна, висунута Стахановською міською організацією Соціалістичної партії України. 2 Постанова № 60СПУ

Труфанов Володимир Вікторович, 1962 року народження, освіта вища, проживає – місто Луганськ, Луганської об-
ласті, начальник цеха ВАТ «Стахановський вагонобудівний завод», член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською
організацією Партії регіонів

3 Постанова № 61ПР

Канахіна Світлана Василівна, 1963 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
приватний підприємець, позапартійна, висунута Стахановською міською організацією політичної партії „Союз Лівих Сил”. 4 Постанова № 62СЛС

Уколова Галина Олександрівна, 1947 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської об-
ласті, вчитель УВК „Стахановська спеціалізована ССШ гімназія № 8”, член Партії регіонів, висунута Стахановською міською
організацією Партії регіонів.

5 Постанова № 63ПР

Жученко Олександр Вікторович, 1972 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
начальник Стахановського міського управління юстиції Луганської області, позапартійний, висунутий Стахановською міською
організацією Прогресивної соціалістичної партії України в Луганській області.

6 Постанова № 64ПСПУ

Гоменюк Галина Дмитрівна, 1951 року народження, освіта середня, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
керівник громадської організації „Агентство міського розвитку і кооперації „Стаханов-Завтра”, член партії „Фронт Змін”,
висунута Стахановською міською організацією Політичної Партії „Фронт Змін”.

7 Постанова № 65Фронт змін

Пополітов Михайло Іванович, 1948 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор ДП „Міст” ВАТ„СЕМЗ”, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. 8 Постанова № 66ПР

Антонюк Вадим Михайлович, 1975 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
заступник директора технічного департаменту ТОВ „ЛЕО”, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організа-
цією Партії регіонів.

9 Постанова № 67ПР

10 Постанова № 68ПППУ

11 Постанова № 69ПР

12 Постанова № 70ПЗУ

13 Постанова № 71ПР

Мартиненко Володимир Леонідович, 1975 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської
області, директор ТОВ „Торговий дім Едельвейс”, позапартійний, висунутий Стахановською міською організацією Партії
промисловців і підприємців України.

Скіба Ніна Михайлівна, 1950 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, пенсіонер,
член Партії регіонів, висунута Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Карацуба Павло Васильович, 1967 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, при-
ватний підприємець, член Партії Зелених України, висунутий Стахановською міською організацією Партії Зелених України.

Піщенюк Раїса Степанівна, 1942 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, при-
ватний підприємець, член Партії регіонів, висунута Стахановською міською організацією Партії регіонів.

Мейлунас Зігмас Стасіо, 1959 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, началь-
ник цеха №10 ВАТ „Стахановський вагонобудівний завод”, позапартійний, висунутий Стахановською міською організацією
Української соціал-демократичної партії.

14 Постанова № 72УСДП

Іванов Дмитро Валерійович, 1975 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
завідуючий хірургічного відділення Стахановської міської лікарні №1, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською
організацією Партії регіонів.

15 Постанова № 73ПР

Холодова Людмила Іванівна, 1983 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
начальник управління з роботи з персоналом ВАТ „Стахановський вагонобудівний завод”, позапартійна, висунута Стаха-
новською міською організацією Української соціал-демократичної партії.

16 Постанова № 74УСДП

Бурлаченко Володимир Миколайович, 1962 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Лу-
ганської області, приватний підприємець, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії
регіонів.

17 Постанова № 75ПР

Маслік Максим Олександрович, 1977 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
приватний підприємець, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів.

18 Постанова № 76ПР

Дмитрієв Андрій Вікторович, 1970 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор ДЮСШ №1, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії регіонів. 19 Постанова № 77ПР

Бутрімов Костянтин Олександрович, 1975 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської
області, голова профспілкового комітету ВАТ „Стахановський вагонобудівний завод”, член Партії регіонів, висунутий Стаха-
новською міською організацією Партії регіонів.

20 Постанова № 78ПР

Клєймьонов Андрій Вікторович, 1958 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області,
директор ТОВ „Телерадіокомпанія ЕРА-ПЛЮС”, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії
регіонів.

21
Постанова № 79ПР

22
Постанова № 80ПРТарасюк Віктор Григорович, 1961 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Луганської області, сек-

ретар виконавчого комітету Ірмінської міської ради, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією
Партії регіонів.

Вишневський Віктор Станіславович, 1964 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Лу-
ганської області, приватний підприємець, член Партії регіонів, висунутий Стахановською міською організацією Партії
регіонів.

23
Постанова № 81ПР

24 Постанова № 82КПУ
Карпанасюк Валерій Володимирович, 1954 року народження, освіта вища, проживає – місто Стаханов, Лу-

ганської області, головний лікар Стахановської лікарні №2, позапартійний, висунутий Стахановською міською органі-
зацією Комуністичної партії України.

Приступа Олена Валентинівна, 1962 року народження, освіта вища, проживає – місто Алмазна, Луганської області,
заступник директора з навчально-виховної роботи Стахановської ЗОШ №1, член Партії регіонів, висунута Стахановською
міською організацією Партії регіонів.

25 Постанова № 83ПР

  В.С.ЧИНАРЬОВ, заступник голови Стахановської міської виборчої комісії.



3

 

Вибори
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим,

місцевих рад
та сільських, селищних, міських голів

31 жовтня 2010 року
Ірмінська міська виборча комісія

Луганської області
на підставі прийнятого рішення №35

від 03 листопада 2010 року
ПОВІДОМЛЯЄ,

що за результатами голосування в м.Ірміно було обрано
Ірмінського міського голову

Прізвище - Ярощук Валерій Степанович
Дата народження - 01.01.1951
Освіта - вища
Партійність - член Партії регіонів
Місце роботи - тимчасово не працює
Посада - тимчасово не працює
Місце проживання - м.Ірміно, вул. Лисенко, буд.30
Суб’єкт висування (назва місцевої організації партії) - Стахановська

міська організація Партії регіонів.
І.В.ЛЕВЧЕНКО,

голова Ірмінської міської
виборчої комісії.

Вибори
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 31 жовтня 2010 року Ірмінська міська виборча комісія

Луганської області на підставі прийнятих рішень №36, 37-50 від 03 листопада 2010 року
ПОВІДОМЛЯЄ,

що за результатами голосування в м.Ірміно було обрано депутатів Ірмінської міської ради

Прізвище, власне ім’я (всі
власні імена), по батькові (за
наявності) обраного депутата

Назва місцевої організації
політичної партії, за виборчим
списком якої обрано депутата

Число, мі-
сяць, рік

народження

Освіта (загаль-
на, середня,

вища)
Партійність Місце роботи

(заняття)
Посада Місце проживання

та адреса житла

Азарова Уляна Степанівна

Бережний Віктор Григорийович

Бережний Євген Анатолійович

Вірко Галина  Вікторівна

Гаврилова
Олена Олександрівна
Гармаш Кирило Аркадійович

Грицан Емма Артемівна

Должиков
Володимир Миколайович
Зайцев Валентин Григорійович

Звербуль Михайло Данилович

Кириченко Андрій Тарасович

Кириченко Людмила Яковлівна

Ковальов Сергій Іванович

Коняєв Микола Олексійович

Куліш Олександр Іванович

Ліннік Олена Сергіївна

Лойченко
Сергій Володимирович
Марінцова
Людмила Станіславівна

Мухін  Анатолій  Іванович

Нємикіна Ірина Василівна

Семенов Олексій Петрович

Сільченко Тетяна Ігорівна

Терьохіна Надія Миколаївна

Токмачьова Марина Валеріївна

Флерчік
Володимир Дем’янович
Фурман
Сергій  Володимирович
Храпов
Володимир Миколайович
Шевченко
Володимир Василійович
Юрченко Денис Анатолійович

23.08.1959

23.02.1947

05.12.1967

30.12.1945

05.07.1980

17.11.1983

01.01.1961

22.03.1962

01.11.1948

08.05.1959

16.02.1982

30.03.1949

16.01.1976

17.06.1959

04.09.1962

26.06.1979

14.04.1952

15.02.1962

19.02.1937

29.11.1961

30.03.1938

12.05.1981

14.10.1954

30.04.1980

21.03.1948

24.01.1961

13.06.1934

13.07.1945

27.10.1977

середньо-
спеціальна

вища

вища

вища

вища

вища

вища

середня

вища

середньо-
спеціальна

вища

вища

вища

вища

вища

вища

вища

вища

середньо-
технічна

середньо-
технічна

вища

вища

вища

вища

вища

середньо-
технічна

вища

середньо-
технічна

вища

Член Партії регіонів

Член КПУ

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член ВО «Батьківщина»

Позапартійна

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член ПППУ

Член Партії  регіонів

Член Партії регіонів

Член ПППУ

Член Партії регіонів

Член ПППУ

Член Партії регіонів

Позапартійний

член Партії регіонів

Член КПУ

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член ПППУ

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Член Партії регіонів

Фізична  особа – при-
ватний підприємець

Пенсіонер

Фізична особа - при-
ватний підприємець

Загально-освітня
 школа № 13

2-га міська лікарня
м. Стаханова
Приватний

підприємець

Управління праці та
соц. захисту населення

Приватний підприє-
мець

Виконком Ірмінської
міської ради
Пенсіонер

Ірмінська міська рада

Дитячий  яслі-сад № 31
«Росинка»
Приватний

підприємець

Пенсіонер

КП «Стахановтеплоза-
безпечення»

КП «Ритуальні послуги»

Пенсіонер

Збагачувальна фабри-
ка «Стахановська»

Пенсіонер

Стахановукртелеком

Пенсіонер

ТОВ «Лакомка»

Школа-інтернат
м. Ірміно

Ірмінський міський центр
культури та дозвілля

Стахановський протиту-
беркульозний диспансер

Приватний
підприємець

Музей історій м. Ірміно
та стахановського руху

Пенсіонер

Виконком Ірмінської
міської ради

фізична особа – приват-
ний підприємець

пенсіонер

фізична особа – приват-
ний підприємець

вчитель

лікар

приватний підприємець

заступник  начальника

приватний підприємець

1-й заст. міського голови
м. Ірміно
пенсіонер

секретар ради

завідуюча

приватний підприємець

пенсіонер

майстер котельної
м. Ірміно

директор

пенсіонер

майстер

пенсіонер

механік

пенсіонер

заст. директора

керівник

директор

головний лікар

приватний підприємець

директор

пенсіонер

заступник начальника
відділу ЖГКС

м. Стаханов, вул. Елект-
рична, буд. 12, кв. 1

м. Ірміно, вул. Горна, 36

м. Стаханов, вул. Кірова,
буд.48, кв. 69

м.Ірміно, вул. Ягідна, б.26

м. Стаханов, вул. Фести-
вальна, б. 2,  кв. 48

м. Ірміно, вул. Богата,
б. 5, кв. 16

м. Ірміно, вул. Шепе-
товська, б. 20, кв.24

м. Стаханов, вул. Кар’єр-
на, б. 40, кв. 4

 м. Стаханов, вул. Б. Хмель-
ницького, буд. 25, кв. 13

 м. Ірміно, вул. Революції,
б. 54, кв. 38

м. Ірміно,
пров. Вишневий, б. 9

м. Ірміно,
пров. Вишневий б. 9

м. Ірміно,
вул. Ягідна, буд. 8

м. Ірміно, вул. Кириченко,
б. 23, кв. 2

м. Ірміно, вул. Л. Чайкіної,
б. 15а, кв. 36

м. Ірміно,
вул. Чуваська, б. 4

м. Ірміно,
вул. Міжпланетна, б. 3, кв. 1

м. Ірміно,
вул.  Шепетовська, б. 16,

кв. 3
м. Ірміно, вул. Каспійська,

б. 11, кв. 2
м. Ірміно, вул. Л. Чайкіної,

б. 19, кв. 21
м. Ірміно, вул.  Іюльська,

б.1, кв. 6
м. Стаханов,

пров. Руднева, 7

м. Первомайськ,
вул. Калініна,  б. 27

м. Ірміно, вул. Революції,
2а, кв. 46

м.  Стаханов, вул.
Кримська, б. 43

м. Стаханов,
вул. Паркова, 28

м. Ірміно,
вул. Міжпланетна,б. 20

м. Ірміно
вул. Лисенко б. 26, кв. 11
м. Стаханов, вул. Макеро-

ва, б. 11, кв. 45

Стахановська міська
організація Партії регіонів

Стахановська міська організа-
ція Комуністичної партії України

Стахановська міська
організація Партії регіонів

Стахановська  міська
організація Партії регіонів

Стахановська  міська органі-
зація Партії регіонів

Ірмінська міська організація
політичної партії  «Всеукраїнсь-
ке об’єднання «Батьківщина»

Ірмінська міська організація
Партії промисловців і
підприємців України
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація  Партії регіонів
Ірмінська міська організація

партії промисловців і
підприємців України
Стахановська  міська

організація  Партії регіонів
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Ірмінська міська організація

Партії промисловців і
підприємців  України
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Ірмінська міська організація

Партії промисловців і
підприємців  України
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська міська організа-
ція Комуністичної партії України
Ірмінська міська організація

Партії промисловців і
підприємців  України

Стахановська міська організа-
ція Комуністичної партії України

Стахановська  міська
організація Партії регіонів

Стахановська  міська
організація  Партії регіонів

Ірмінська міська організація
Партії промисловців і
підприємців  України
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація Партії регіонів
Стахановська  міська

організація  Партії регіонів
Стахановська  міська

організація  Партії регіонів

Голова Ірмінської міської виборчої коміссії І.В. ЛЕВЧЕНКО.

Вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих та сільських селищних, міських голів
31 жовтня 2010 року

Ірмінська міська виборча комісія
Луганської області

ПОСТАНОВА
м. Ірміно Луганської області

                                    3 листопада 2010 р.                                                                                    № 51
Про проведення повторного голосування

На підставі протоколу Ірмінської міської виборчої комісії від 3 листопада 2010 року про результати виборів депу-
татів Ірмінської міської ради в одномандатному мажоритарному виборчому окрузі № 12 в якому зазначено, що най-
більшу і водночас однакову кількість голосів набрали два кандидати Кравцов Євген Володимирович, висунутий Ста-
хановською міською організацією Комуністичної партії України, та Куліш Олександр Петрович, висунутий Ірмінською
міською організацією Партії промисловців і підприємців України, керуючись ч. 1-4 ст. 78 Закону України «Про вибори
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів», Ірмінська
міська виборча комісія

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. 14 листопада 2010 року провести повторне голосування в одномандатному мажоритарному виборчому окрузі

№ 12 по виборам депутатів Ірмінської міської ради на виборчій дільниці № 14044.
2. Повідомлення про повторне голосування опублікувати в газеті «Стахановское знамя».
3. Про прийняте рішення проінформувати відповідну раду.
4. Повторне голосування проводиться тією ж виборчою комісією за тими ж списками виборців.
5. Цю постанову оприлюднити на офіційному стенді Ірмінської міської виборчої комісії.

І.В.ЛЕВЧЕНКО,
голова Ірмінської міської виборчої комісії.

Спецвыпуск   9   ноября   2010 г.



Спецвыпуск  9  ноября  2010 г. Спасибо, что читали нас на этой неделе.  Встретимся  на следующей!

çíàìÿ Свидетельство о регистрации ЛГ №525 от 14.11.2000 г. выдано
Луганским областным комитетом по делам печати и информации

Адрес редакции:
94005, г. Стаханов, ул. Кирова, 32-а

Е-mail: sz@st.lg.ukrtel.net

Ñòàõàíîâñêîå Издание территориальной громады г. Стаханова
Учредитель Стахановский городской Совет

Главный редактор
В.П.ТЕРТЫЧНЫЙ

4-65 -4 4

компьютерный  отдел      4-39-79
бухгалтерия                           4-65-46
корреспонденты                 4-65-47

За  точность  изложенных фактов ответственность возлагается на автора.
Редакция не всегда разделяет позицию авторов публикаций.
За содержание и достоверность рекламных объявлений  ответственность несет рекламодатель.
Рукописи не рецензируем, не возвращаем, оставляем за собой право на их правку.
Переписка с читателями - только на страницах газеты.

Объем 1 усл. печатный лист.
Газета отпечатана офсетным способом в печатном издательском  комплексе ООО «ПОЛИГРАФИЯ»

     г. Стаханов, ул. Кирова, 37.                           Заказ  №???                     Тираж  4490

РЕДАКЦИОННАЯ   КОЛЛЕГИЯ:
Бобрусь С. А. - заведующая отделом внутренней политики  и  информации
Стахановского  городского  совета
Касинов В. И. - председатель правления  ОАО “Стахановский вагонострои-
тельный завод”
Клейменов А. В. - депутат Стахановского городского совета
Макарова А. В. - главный специалист отдела внутренней политики и инфор-
мации Стахановского городского совета
Мацевич И. А. - первый заместитель городского головы г. Стаханова
Мягченко Л. Д. - ветеран труда, внештатный корреспондент газеты “Стаха-
новское знамя”
Немыкина Т. Ю. - заместитель главного редактора газеты “Стахановское знамя”
Онищенко А. В. - корреспондент газеты “Стахановское знамя”
Пищенюк Р. С. - депутат Стахановского городского совета
Солошенко В. П. - и. о. председателя правления ОАО “Стахановский завод
ферросплавов”
Тертычный В. П. - главный редактор газеты “Стахановское знамя”
Титов С. А. - секретарь Стахановского городского совета
Харченко Н. Г. - заместитель городского головы по финансовой  деятельно-
сти  и  земельным отношениям - начальник финансового управления
Чистик В. Н. - депутат Стахановского городского совета
Чулков А. Ю. - депутат Стахановского городского совета

Вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів

31 жовтня 2010 року
АЛМАЗНЯНСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОСТАНОВА

м. Алмазна Луганської області
                   2 листопада 2010 року                                                                                                                № 24

Про результати виборів до Алмазнянської міської ради
На підставі протоколу Алмазнянської міської виборчої комісії від 2 листопада 2010 року про результати голо-

сування в багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Алмазнянської міської ради  Луганської об-
ласті встановлено наступне:  визнати обраними до Алмазнянської міської ради Луганської області політичні партії:

Комуністичну партію України, яка має 2 мандати.
Партію Регіонів, яка має 6 мандатів.
Соціалістичну партію України, яка має 2 мандати.
Керуючись пунктом другим, третім та четвертим статті 77 Закону України “Про вибори депутатів Верховної

Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських  голів”, Алмазнянська міська
виборча комісія

П О С Т А Н О В Л Я Є :
Визнати: обраними  до Алмазнянської міської ради Луганської області депутатами в багатомандатному ви-

борчому окрузі м. Алмазна.
1. Від Комуністичної партії України обраними до Алмазнянської міської ради Луганської області:
Кранга Олександр Володимирович
Шелест Тамара Олексіївна
2.Від Партії Регіонів:
Подколзіна Ніна Іванівна
Власова Тамара Василівна
 Леоненко Марина Миколаївна
Стіпанова Валентина Олександрівна
Андрющенко Сергій Павлович
3. Соціалістичної партії України:
Лазаренко Тетяна Олександрівна
Ромашенко Яна Леонідівна
Повідомлення про результати виборів опублікувати в газеті “Стахановское знамя”.

НОВІКОВА Л.П.,голова Алмазнянської міської виборчої комісії Луганської області.

Вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
місцевих рад та сільських,

селищних, міських голів
31 жовтня 2010 року

АЛМАЗНЯНСЬКА МІСЬКА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
м. Алмазна Луганської області

          2 листопада 2010 року                                                         № 12

Про результати виборів міського голови
На підставі протоколу Алмазнянської міської виборчої комісії від

2 листопада 2010 року про результати голосування з виборів Алмаз-
нянського міського голови встановлено наступне: із 2180 (дві тисячі
сто вісімдесяти) виборців, які взяли участь у голосуванні, найбільшу
кількість голосів виборців одержав кандидат на посаду міського го-
лови міста Алмазна

Шумілін Віктор Михайлович – 1041 (одна тисяча сорок один)

Керуючись пунктом п’ятим та восьмим статті 76 Закону України “Про
вибори депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місце-
вих рад та сільських, селищних, міських  голів”, Алмазнянська міська
виборча комісія

П О С Т А Н О В Л Я Є :
 1. Визнати Шуміліна Віктора Михайловича обраним міським голо-

вою міста  Алмазна
2. Повідомлення про підсумки виборів опублікувати в газеті “Стаха-

новское знамя”
3. Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді Алмаз-

нянської міської виборчої комісії.

НОВІКОВА Л.П., голова Алмазнянської
міської виборчої комісії

Луганської області.

Вибори
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 31 жовтня 2010 року

ПОВІДОМЛЕННЯ
Алмазнянська міська виборча комісія повідомляє про результати виборів депутатів м. Алмазна  Луганської області

в одномандатних мажоритарних виборчих округах

Прізвище, ім’я (всі власні
імена), по батькові (за на-

явності) обраного депутата

Суб’єкт висуван-
ня (назва місцевої
організації партії)

Число, мі-
сяць, рік

народження

Громадян-
ство

Партійність Посада Місце роботи
(заняття)

Місце проживання
та адреса житла

Давиденко
Валерій Олександрович
Дівніч
Анатолій Іванович
Кононов
Юрій Олександрович
Корнєва
Анжеліка Євгенівна
Кулікова
Лідія Вікторівна
Мосунов
Юрій Миколайович
Новикова
Лілія Віталіївна
Овчаров
Володимир Сергійович

Псюк
Андрій Михайлович
Якунін Володимир
Володимирович

08.04.1940

14.09.1968

14.06.1957

15.10.1971

21.09.1958

23.02.1970

07.05.1962

14.02.1956

04.12.1970

06.01.1972

Громадянин
України
Громадянин
України
Громадянин
України
Громадянка
України
Громадянка
України
Громадянин
України
Громадянка
України
Громадянин
України

Громадянин
України
Громадянин
України

Партія регіонів

Партія регіонів

Комуністична партія
України
Комуністична партія
України
Партія регіонів

«Сильна Україна»

Партія регіонів

Партія регіонів

Партія регіонів

Партія регіонів

пенсіонер

коваль

пенсіонер

інженер-технолог

контролер КПП

старший майстер

фізична особа - при-
ватний підприємець
черговий по режиму

фізична особа - при-
ватний підприємець
слюсар

пенсіонер

ВАТ «СВЗ»

пенсіонер

ВАТ «СВЗ»

Стахановський мо-
локозавод
ВАТ «СФЗ»

фізична особа - при-
ватний підприємець
Стахановський ди-
тячий притулок

фізична особа - при-
ватний підприємець
ВАТ «СВЗ»

Луганська область м. Ал-
мазна, вул. Конотопа, б. 8
Луганська область м. Алмаз-
на, вул. Смольна, б. 5, кв. 6
Луганська область  м. Стаха-
нов, просп. Леніна, б.63, кв. 24
Луганська область м. Ал-
мазна, пров. Серго, б. 24
Луганська область м. Ал-
мазна, вул. Тбіліська, б. 52
Луганська область м. Алмазна,
вул. Червоний Металіст ,б.42/1
Луганська область м. Ал-
мазна, вул. Камська, б. 3
Луганська область м. Ал-
мазна, вул. Терешкової,
б. 24, кв. 1
Луганська область м. Алмаз-
на, вул. Весняна, буд. 21
Луганська область м. Ал-
мазна

Партія регіонів

Партія регіонів

Комуністична партія
України
Комуністична партія
України

Партія регіонів

«Сильна Україна»

Партія регіонів

Партія регіонів

Партія регіонів

Партія регіонів

№ одномандатно-
го мажоритарного
виборчого округу

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

НОВІКОВА Л.П., голова Алмазнянської міської виборчої комісії Луганської області.

Президент Украины Виктор Янукович по-
ложительно оценивает отсутствие систем-
ных нарушений во время местных выборов
31 октября.

- «В целом хорошо то, что системных на-
рушений практически не было. Это подчерки-
вают и международные наблюдатели, и пра-
воохранительные органы», – сказал Прези-
дент в интервью журналистам на Донетчине.

По словам главы государства, так же, как
и на всех выборах во всех странах мира, наше
государство ничем не отличалось: «Были удов-
летворенные и недовольные, победители и
побежденные. Это жизнь».

дем работать, примем соответствующие зако-
ны, которые потом сведем в Избирательный
кодекс. Этот кодекс будет работать на выбо-
рах всех уровней. Мы покончим с тем, чтобы
законы принимались «под выборы», – заявил
Президент.

- «Да, конечно, есть у людей определенное
разочарование. Есть недостаточная работа
власти, есть вопросы, которые накапливались
годами, и их невозможно решить сиюминутно»,
- отметил также Виктор Янукович, добавив, что
в стране продолжается экономический кризис.

Глава государства подчеркнул, что выхо-
ду из кризиса будут способствовать рефор-

Ïðåçèäåíò ïîëîæèòåëüíî îöåíèâàåò îòñóòñòâèå
ñèñòåìíûõ íàðóøåíèé íà âûáîðàõ 31 îêòÿáðÿÎÔÈÖ

ÈÎÇ

Президент подчеркнул, что обратился к Ук-
раинскому народу, поблагодарив всех, кто при-
шел и проголосовал 31 октября.

- «Выборы состоялись. Безусловно, были
разные технические проблемы, но они были
связаны с несовершенством украинского зако-
нодательства», – отметил Виктор Янукович.

- «Это было очень важно, чтобы были сфор-
мированы органы местного самоуправления,
чтобы люди выбрали тех, кому они доверяют»,
– подчеркнул Президент.

По словам главы государства, работа над
национальным избирательным законодатель-
ством будет продолжаться. «Над ним мы бу-

мы, но нельзя рассчитывать, что они будут
проведены быстро. «У нас нет иллюзий, что
мы все сразу и быстро решим. Но постепен-
но мы выведем страну из кризиса. Посте-
пенно мы будем улучшать жизнь людей», -
отметил Президент.

По словам Президента, власть намерена
обсуждать все свои реформы с обществен-
ными организациями и с людьми. «Но я го-
ворю прямо, что эти реформы не будут ра-
ботать сразу. Эффект от этих реформ мы нач-
нем получать немного позже», - резюмиро-
вал Виктор Янукович.

По материалам сети Интернет.






